1

各二级学院：

根据《海南省“十四五”特殊教育发展提升行动计划实施方

案》以及《海南热带海洋学院关于残疾学生学费住宿费减免实施办

法（试行）》的相关要求，现就报送残疾学生学费住宿费减免名单

的相关事项通知如下：

一、减免对象

全日制在校残疾学生（含研究生）。

二、减免条件与标准

学费减免标准为每人每年最高不超过 8000 元，住宿费为每

人每年最高不超过 1200 元。

三、材料送交要求

1、残疾学生学费、住宿费减免申请表（附件 1）、学生残疾

证明文件复印件。残疾学生学费、住宿费减免备案表（附件 2）

纸质版盖学院行政公章，电子版为 EXCEL 格式，发送至

2

xgczzk@hntou.edu.cn。

2、报送时间 9 月 16 日。联系人：袁澍

学生工作部（处）

2025 年 9 月 9 日